06/05/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/46270005/03AOLTBLSMA2xbdM-0yXA95BN6g824646Q_D0Nv_WJ0y_ZieQRZmF1DOzmdYrcnjZasKEYC0TdfRTZ2OFs-bpdqXa7BrTL5SVAJ5pLtBJUQzJJ_IM7VLYV2T-W… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 184, DE 03 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, no uso das
atribuições com embasamento no decreto 045/2013, e no processo
1522/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor do servidor: ROBERTO ALAN DA
SILVA NUNES. Cargo: MOTORISTA, CPF: 015.607.224-60, RG:
3200559-8 SEDS-AL, MATRÍCULA: 2103.
NUMERO DE DIÁRIAS:02 (duas) diárias.
VALOR UNITÁRIO: 01 de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).
VALOR TOTAL: R$ 300,00 (trezentos reais).
PERÍODO: 06/05/2019 à 09/05/2019
DESTINO: Santa Cruz do Capibaribe - PE
OBJETIVO: ACOMPANHAR CONSELHEIROS TUTELAR AO 5º
ENCONTRO NACIONAL DE PREVENÇÃO E
ENFRENTAMENTO AO ABUSO SEXUAL DE CRIANÇA E
ADOLESCENTE, NA CIDADE DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE-PE.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 03/05/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:46270005

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 06/05/2019. Edição 1027
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/